Московский Патриархат

Нижегородская Епархия Русской Православной Церкви
ЧОУРО «Нижегородская православная гимназия».

603109, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,
пер. Ильинская д.47, лит.А  тел(факс) 8(831)4339798

ИНН 5260260708 КПП 526001001

ПРИКАЗ

 «06» декабря 2020 года                                         №    ОД

Об утверждении графика проведения пробных

экзаменов по обязательным предметам и предметам

по выбору для учащихся 9-х, 11-х классов

в 2020-2021учебном году

В целях подготовки учащихся 9-х, 11-х классов к государственной итоговой аттестации за

курс основного общего и среднего общего образования в 2021 году и отработки процедуры

проведения государственной итоговой аттестации в формах ОГЭ и ЕГЭ, обеспечения

возможности учителям-предметникам корректировки образовательной деятельности с целью

устранения пробелов в знаниях учащихся, во исполнение приказа 27.11.2020 № 177  Глава

администрации Нижегородского районагорода Нижнего Новгорода « Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты»)по обеспечению условий для подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования на территории Нижегородского района города Нижнего

Новгорода в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения пробных экзаменов по обязательным предметам

и предметам по выбору для учащихся 9-х и 11-х классов в 1 полугодии 2020-2021 учебного

года (Приложение №1).

1.1. Молчановой О.А., заместителю директора, обеспечить выполнение графика

проведения пробных экзаменов.

2.   Классным руководителям Скворцовой М.Н., Молчановой О.А. информировать

учащихся и их родителей о проведении пробных экзаменов до 07.12.2020г.

3. Учителям - предметникам подготовить КИМы для проведения пробных экзаменов за

два дня до экзамена и сдать Молчановой О.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Молчанову О.А.

               И.о.директора                                             Т.Ю.Воронцова

График

 проведения пробных экзаменов по обязательным предметам

и предметам по выбору для учащихся 9-х и 11-х классов

в  1 полугодии 2020-2021 учебного года

Дата

проведения

Название предмета Время

проведения

Место проведения Ответственный

 11 класс  - в форме ЕГЭ

11.12.2020 Русский язык 10.00 кабинеты № 4 Молчанова О.А.

15.12.2020 Математика 8.20 кабинет № 4  Татаркина О.И.

17.12.2020 Английский язык

Биология

Физика

Информатика

Обществознание

9.00 кабинет №4  Рыбин В.В.

22.12.2020 Литература

Химия

9.00 Кабинет№ 4  Рыбин В.В.

9 класс - в форме ОГЭ

08.12.2020 Математика 8.20 кабинет № 9  Татаркина О.И.

16.12.2020  Русский язык 10.00 кабинет №9 Матюшонок А.А.

Раков А.С.

  18.12.2020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Информатика

Биология

Физика

Англ.язык

Обществознание

9.00 Кабинет№ 9   Панфилова Я.Е.

Татаркина О.И.

21.12.2020 Химия

История

 Франц.язык

География

10.00 Кабинет № 9  Андреев В.В.

Быстров К.А.

23.12 Итоговое

собеседование

9.15 Кабинет №5 Матюшонок А.А.

Наумова Е.В.